様式第１号
令和　　　年　　月　　日
一般社団法人熊本県警備業協会長　殿

所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

入 会 申 込 書

　　　一般社団法人熊本県警備業協会定款第７条の規定に基づき、貴協会へ入会の

申込みを致します。

様式第２号
令和　　年　　月　　日

一般社団法人熊本県警備業協会長　殿

会社名

代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

警備員数申告書

　一般社団法人熊本県警備業協会の入会及び会費等に関する規程第４条第３項の規定により令和　　年　　月末日現在の警備員数を次のとおり申告します。

記

　　　　　　　　　　　　　常用　　　　　名

警備員　　　　　　　　　　　　　　　　計　　　　　名

　　　　　　　臨時　　　　　名

※警備員数は実数でご記入願います。

以上

様式第３号
誓　　約　　書

令和　　年　　月　　日

一般社団法人

熊本県警備業協会会長　殿

社　　名

代表者名　　　　　　　　　　　　㊞

私は、一般社団法人熊本県警備業協会に入会するにあたり、下記事項について誓います。

記

１　貴協会への入会申込書及び添付書類の記載事項は事実に相違ありません。
２　過去２年以上警備業務に関し法令違反を行い罰金以上の刑に処せられたことはありません。
３　入会申請時において、公安委員会から行政処分の公表はされていません。
４　暴力団等反社会的勢力との親交がなく、今後も一切の関係を遮断し、これらの者と商品及びサービスの提供その他一切の取引はいたしません。
５　貴協会の定款及び諸規定並びに申し合わせ事項を遵守します。

６　関係法令を遵守し、誠実に警備業務を営みます。

７　貴協会の目的及び事業等に積極的に参加協力するとともに、貴協会の名誉を汚すような行動はいたしません。
様式第４号

令和　　年　　月　　日
一般社団法人熊本県警備業会長　殿

　　　　　所在地
　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　印

変 更 届 出 書

下記のとおり変更がありましたのでお届けします。

記

	変 更 年 月 日
	令和　　年　　月　　日

	変 更 事 項

	旧

	新

様式第５号

令和　　年　　月　　日

一般社団法人熊本県警備業協会　会長　殿

所在地

名　称

代表者　　　　　　　　　　　　　　　㊞

退会届出書

　当社は、この度都合により貴協会の退会をお届け致します。